

Human CSR ApS

Skåde Højgårdsvej 75, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 35 68 16 47

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Martin Brønnum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Human CSR ApS Skåde Højgårdsvej 75 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 35 68 16 47 Stiftet: 6. marts 2014 Hjemsted: Højbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Brønnum, direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Brønnum ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentydelse inden for HR-området samt hermed belægt virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.020 t.kr. mod 940 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.020.195	939.990
1 Personaleomkostninger	-932.448	-810.363
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-29.667	-29.667
Andre driftsomkostninger	-7.978	0
Resultat før finansielle poster	50.102	99.960
Andre finansielle indtægter	38.578	8.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.578	-21.637
Resultat før skat	80.102	86.823
Skat af årets resultat	-18.926	-22.695
Årets resultat	61.176	64.128
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	61.176	64.128
Disponeret i alt	61.176	64.128

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.666	95.333
Materielle anlægsaktiver i alt	65.666	95.333
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	114.000	114.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	114.000	114.000
Anlægsaktiver i alt	179.666	209.333
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	599.173	135.976
Udskudte skatteaktiver	7.018	5.132
Andre tilgodehavender	922.761	858.725
Tilgodehavender i alt	1.528.952	999.833
Likvide beholdninger	334.216	697.424
Omsætningsaktiver i alt	1.863.168	1.697.257
Aktiver i alt	2.042.834	1.906.590

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.408.015	1.346.839
Egenkapital i alt	1.458.015	1.396.839
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.000	39.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	107.509	82.813
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	201.182	244.915
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.812	23.034
Anden gæld	216.316	119.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	584.819	509.751
Gældsforpligtelser i alt	584.819	509.751
Passiver i alt	2.042.834	1.906.590

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.282.711	1.332.711
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.128	64.128
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.346.839	1.396.839
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.176	61.176
	50.000	1.408.015	1.458.015

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	918.832	793.441
Andre omkostninger til social sikring	13.616	16.922
	932.448	810.363
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.662	3.445
Andre finansielle omkostninger	6.916	18.192
	8.578	21.637

31/12 2023

31/12 2022

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	150.000	150.000
Kostpris 31. december 2023	150.000	150.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-54.667	-25.000
Årets afskrivninger	-29.667	-29.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-84.334	-54.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	65.666	95.333

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2023	114.000	0
Tilgang i årets løb	0	114.000
Kostpris 31. december 2023	114.000	114.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	114.000	114.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31 december 2023.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brønnum ApS, CVR-nr. 35675930, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
